
25/11/22, 09:40 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesa… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 25/11/2022 09:40:31 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26436 - INST.FED.DE EDUC.,CIE.E TEC.SUL-RIO-GRANDENSE 158339 - INST.FED.SUL R.GRANDENSE/SAPUCAIA DO SUL

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00005/2022 00005/2022 23164002103202251 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

1  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

480904 - Projetor multimídia
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

3 127 Unidade 08/11/2023 0 60

34.787.540/0003-40 - AMIGGO BRASIL
IMPORTACAO EIRELI

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º EPSON 127 R$
5.855,0000

 
0 60 60 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(5785408);

